



Product Specification

Form 6

Product Name: Chocolate Cake Mix						
Product Ingredients: Cane Sugar, Wheat Flour (Thiamin, Folic Acid), Raising Agents(450,500), Cocoa Powder and Vanilla Powder.						
Brand Name: Urmy's Cakes						
Consumer Information						
Direction for storage	Store in a cool and dry place					
Direction for use	Just add butter, water and milk then bake in oven.					
Shelf Life	9-12 months					
Other Characteristics	Egg free					
Diet suitability eg Vegan	Vegetarians and Vegans					
Packing						
Unit Weight	500g	Carton size	H: L: W:			
Unit Size	H: 23.5cm L: 15.5cm W: 7cm	Units in Carton				
Pack Type	Resealable foil pouches	Cartons on Pallet				
Tamper Evidence	If seal is broken					
Technical Characteristics						
Allergens	gluten	Yes	No	crustacea	Yes	No
	egg and egg products	Yes	No	fish and fish products	Yes	No
	milk	Yes	No	peanuts and soybeans	Yes	No
	added sulphites	Yes	No	tree nuts and sesame	Yes	No
	Lupin	Yes	No	seeds	Yes	No
Advisory or Warning Statements	May contain traces of soy and milk					
Microbiological	Bacillus cereus	<100 cfu/g				
	Coliforms	350 cfu/g				
	Standard Plate Count	7,200 cfu/g				
	Yeast	<100 cfu/g				
	Moulds	<100 cfu/g				
Nutritional Information Quantity per 100g	Energy	251	Protein	3.1g		
	Fat, total	15.2g	Fat-Saturated	9.5g		
	Carbohydrate total	28.5g	Carbohydrate Sugar	16.4g		
	Sodium	111mg				
Country of Origin by %	87.4% Australia, 12.6% Italy					
Physical Criteria	Free of Foreign objects and extraneous matter					
Comments:						